14119643816 foi  considerada  habilitada.  Sendo assim a
Comissão Municipal de Licitações passou para a fase de
abertura  dos  envelopes  nº.  02  –  proposta  obtendo  a
seguinte  classificação SAMUEL DOS SANTOS 14119643816
apresentou proposta no valor  de R$12.000,00 (doze mil
reais). Fica declarada como vencedora a empresa SAMUEL
DOS SANTOS 14119643816, pelo valor global de R$
12.000,00  (doze  mil  reais).  Diante  disso,  o  senhor
presidente comunicou a todos que a presente decisão será
publicada  no  Diário  Oficial  do  Município,  em conformidade
com a legislação vigente. Assim a CML decide abrir prazo
recursal  a  todos  os  interessados  a  contar  da  presente

[...]

39.491.755/0001-71  foi  considerada  habilitada.  Sendo
assim a Comissão Municipal de Licitações passou para a
fase de abertura do envelopes nº. 02 – proposta obtendo a
seguinte  classificação  ANTONIO  ALVARO  MONTEIRO
05835102801 apresentou proposta no valor de R$ 6.300,00
(seis mil e trezentos reais). Fica declarada como vencedora
a  e m p r e s a  A N T O N I O  A L V A R O  M O N T E I R O
05835102801, pelo valor global de R$ 6.300,00 (seis
mil e trezentos reais). Diante disso, o senhor presidente
comunicou a todos que a presente decisão será publicada
no  Diário  Oficial  do  Município,  em  conformidade  com  a
legislação vigente. Assim a CML decide abrir prazo recursal
a todos os interessados a contar da presente publicação.